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CSEOEHUA
05 ONEPALMAX C UENEBLIMK CYBCUONAMMK
Ha 2021 roa
OpraH MCNONHATENBHOW rOCYAAPCTBEHHOM BNACcTH,
OCYLUECTBNAIWMIA (OYHKUMKU M NONHOMOYUA y4peauTens [lenaptameHT kynbTypb! U Typuama Bonoroackoit o6nactu
locypapcteeHHoe GriopxeTHoe (aBTOHOMHOE) yHpexaeHue Ei10Y BO "Bonoroackuit 06NacTHON Konnemk nckyccTa”
rOMep nNuuesaro cyeTa 007.21.015.1
EauHuua namepeHna: pyb. (C TOYHOCTbIO A0 BTOPOro AECATUYHOO 3Haka)
Lienestie cySonamm Cotrisiatine Cymma JLlononHUTENbHAA aHanuTU4eckas
BO3BparTa WHOpMaUWA No BLINAATEM
- .
HAWMEHOBAHWUC KOA cyScuanmn HOMEp Aara - 35;”:8“” 311650:’1:::::; KOCry CyB6KOCTY | Twun cpegcTe
Ko GrogxeTHom 2 MnaHupyemble MnaHupyemsie
MCNonL308a | ¥ NpPoLWNbIX
Knaccudukamm NOCTYNNeHuA BbINNATHI
CXOAOB/pacxoaos HWGIOGTATOR TeT, TeKywero roaa Tekywero rona
# Uenessix | paspelueHHan
cybevani K
WCNOnb30BaHK
0
i < 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Cy6cuana Ha UHble uenu 007.20.0427
BAKETHLIM M ABTOHOMHbIM
yupexaeHuaM, yHKUM n
NONHOMOYMS yupeauTens
KOTOPbLIX OCYyLWecTBNAeT
[denaprameHT KyJibTypbl U
Typuama obnacTtu, Ha BbINNaTb!
tuanveckum nuuam: 1-UL17 26.01.2021r. | 00D0J0000IC0000000150 4776 700,00
rpaxpaHam nocobun,
KOMMEHCALMHA M MHbIX BbINNAT,
He OTHECEHHbLIX K NYBnMYHbIM
HOPMAaTHBHLIM
obasaTtenbcTBam
B TOM Yucne:




Mocobua no counansHoW NOMOLLM
HaCENEeHWo, CTUNEHANaNbHOE
oGecneyeHne U WHbIe Mepbl
COLManbHON NOAAEPXKA N
CTUMYNUPOBEHUA CTYAEHTOB U3
CTUNEHAWanNbHOro oHaa

007.20.0427

00700003310816590321

37 840,81

262

0000000

06.01.00

007.20.0427

00700003310816590323

346 560,00

263

0000000

06.01.00

007.20.0427

00700003310816590321

556 666,50

263

0000000

06.01.00

007.20.0427

00700003310816590340

296 340,00

262

0000000

06.01.00

007.20.0427

00700003310816590340

3 539 292,69

296

0000000

06.01.00

Wroro no koay uenesoi cyGecuamnn

007.20.0427

4776 700,00

4776 700,00

CyBcuamn Ha MHble uenu
6H0KETHLIM W @aBTOHOMHbIM
yupexaeHuaMm, hyHKUMK 1
NOMHOMOYMA y4YpeauTens
KOTOpbIX OCyl|ecTBnAeT
[enapTameHT KynbTypbl U
Typu3ma obnacrtu, Ha
peanu3auuio oTaenbHbIX
MepOoNpUATHHA,
npeaycMOTEeHHbIX
rocyaapcTBeHHbIMA
nporpaMmmamm obnacTu

007.20.0440

1-MU/17

26.01.2021r.

00000000000000000150

2147 349,00

OpraHu3aums 1 npoeejeHne
3HAYMMbIX MEPONPUATUA, TBOPYECKUX
NPOEKTOB, MEPOMPUATIN,
NOCBALYEHHbIX pa3gjHU4YHLIM U
namaTHbiM Aatam (OpraHusauus
NpoBEAEHUE TBOPYECKWX NPOEKTOB,
HanpaeneHHbIX Ha COXpaHeHue n
pa3BuTHe KynbTypbl, UCKYCCTBA U
XypowecTseHHoro obp230BaHua
(checTuBanen, npas3aHUKOB.,
KOHKYPCOB, AeKaf, AHeA KynbTypbl U
MCKYCCTBa, NPe3eHTauWiA, BbICTaBOK,
TBOPYECKWUX BCTPEY C AEATENAMU
KyNbTYPbi W NPOMKX))

007.20.0440

00700003310616590244

900 000,00

226

0000000

06.01.00

OpraHu3auus u nposegexne
3HAYMMbIX MEPOMNPUATHN, TBOPYECKMX
NPOEKTOB, MEPONPUATHNA,
NOCBALEHHBIX NPa3AHAYHBLIM 1
namnaTHbIM aaram (Opranusauns
yyacTusa npeactaeutenen obnactu B
3HaYUMbIX NpoeKTax
MEXPErnoHanbHOro, BCEPOCCUACKOro
W MeXAyHapoaHOro copmara B
ccepe KynbTypbl)

007.20.0440

00700003310616590244

660 000,00

226

0000000

06.01.00

Moaaepka TBOPYECKNX MHULMATKB,
BbIAIOLWMXCA AEATENEN,
opraHu3aumii B cepe KynbTyphbl,
TBOpYECKUX COK30B (BbinnaTta
noemun MNvBeoHnatoona obnactu

007.20.0440

00700003310721130244

17 349,00

226

0000000

06.01.00




«HOHble TanaHTbl BONorogunHbI»
ebyvaowmmcs 05pa3’oBaTenbHbIX
opraHu3auuii chepbl KyNbTypbl)

007.20.0440

00700003310721130244

120 000,00

349

0000000

06.01.00

007.20,0440

00700003310721130350

250 000,00

296

0000000

06.01.00

Peanu3aums pernoHanbHoro npoekTa
«Teopyeckne nioau» (Mposeaexue
decTHeanei AeTCKOro TBOpYECTBa

BCEX XaHpoB)

007.20.0440

0070000331A201593244

39 317,95

346

0000000

06.01.00

007.20.0440

0070000331A201593244

35 800,00

320

0000000

06.01.00

007.20.0440

0070000331A201593244

124 882,05

349

0000000

06.01.00

Wroro no koay ueneso# cybcuann

007.20.0440

2 147 349,00

2147 349,00

CyGcuamna Ha UHbI2 denwm
GHOKETHBIM U ABTOHOMHBIM
YUpexXOeHUAM, QyHKUMM 1
NONHOMOYMA yupeauTens
KOTOPbIX OCYWeCTBAsAeT
[enapTrameHT KynbTypb! 1
Typuama obnacru, Ha
peanunaaumic oTaenbHbLIX
MEpPONPHUATHA,
npeaycMoTPeHHbIX
rocyaapcTBeHHbIMU
nporpammamu obnactu

007.20.0311

1-M/17

26.01.2021r.

00000000000000000150

1830 000,00

MpoBeaeHwe MEPONPUATHR,
HanpaBneHHbIX Ha
npeaynpexaeHue 3KCTPEMUIMA U
Teppopvama (obecnedeHne
AHTUTEPPOPUCTUHECKOW 3aLMTHI
obvexTos)

007.20.0311

00700004530216590244

1706 051,25

310

0000000

06.01.00

007.20.0311

00700004530216590244

123 948,75

346

0000000

06.01.00

Wtoro no koay ueneson cybcuanmu

007.20.0311

1830 000,00

1830 000,00




Cy6cuaua Ha uHble uenu
BHOAKETHBIM M ABTOHOMHbIM
yuypexaeHHAM, hyHKUNA U
NOMHOMOYMA yupeauTens
KOTOpPbLIX OCYyuwecTenser
MenaprameHT KynbTypbl U
Typuama obnacru, Ha
yKpenneHue MarepuansHo-
TexHuyeckon basbi
yupexpaeHui obnacru:
npuobpereHue umylwecTsa (3a
MCKMHYEHUEeM HEJBMXUMOTO
UMyWecTsa), peMOHT
(pecTaBpaumnio) MMyLwecTBa
yYpexneHun, ecnu ykasaHHbie
pacxofbl He OCYLWEeCTBNAKTCA
3a cyer cybeuann Ha
thuHaHcoBoe obecneyeHue
BbIMNOMHEHUA
rocyapcTBEHHOTO 3afaHus

007.20.0311

1-nu17

26.01.2021r.

00000000000000000150

15738 723,07

Coaganue KynsTyPHO-My3enHOro
UEHTpa, NOCBALLEHHOro
TBOpYecTey B.A.laBpununHa, B
3aaHuKn obwexutus BMNOY BO
«Bornoroackui obnacTHoi

KONAepX UCKYCCTB» NO ajipecy: r.

Bonoraa, yn. Oxktabpbckasn,
Lo19

007.20.0311

00700003310816590243

9 385 893,62

225

0000000

06.01.00

007.20.0311

00700003310816590243

505000,00

226

0000000

06.01.00

007.20.0311

00700003310816590244

7500,00

226

0000000

0€.01.00

007.20.0311

00700003310816590244

697 216,90

310

0000000

06.01.00

KanutansHblid PEMOHT CUCTEMBI
OTONNEHWA 34aHUA NO anpecy: r.
Bonoraa, yn. Okrabpsckan,
A 19

007.20.0311

00700003310816590243

4736 112,55

225

0000000

06.01.00

007.20.0311

00700003310816590243

50000,00

226

0000000

06.01.00

TeKywm1id pEMOHT LIEHTPansHoro
hone 3paHnA obLuexuTUA No
anpecy.r.Bonoraa,
yn.Okrabpeckan, A.19

007.20.0311

00700003310816590244

357000,00

225

0000000

06.01.00

Wroro no kogy ueneson cyGecuanm

007.20.0311

15738 723,07

15 738 723,07




Cy6cuaus Ha UHLIE Uenu B Uenax
peanu3aynu oTAenbHbIX
MEpPONPUATHIA,OCLLECTBNAEMbIX 33
cYeT MexBIoaKeTHBIX
TpaHcepTos, NPpeaoCTaBNAEMbIX
u3 ceagepansbHoro Gompkera
obnactHomy GogxeTy Ha
obecneyeHue Bbinnar
EMEMECAYHOTO JEeHEeXHOro
BO3HarpaxaeHuA 3a KnaccHoe
PYKOBOACTBO (KypaTopcTBO)
neparoruyeckum paGoTHukam
rocyapcTBeHHbIX
ofpa3zoparenbHbIX OpraHM3aumin
cybwekToB PoccuicKon
depepaumm n
r.BaikoHypa,MyHHUMNANbHLIX
ofpazoBaTenbHbIX OpPraHM3auui,
peanuayrowmnx o6pasoBarensHble
nporpaMmbi CpeaHero
npogeccuoHanbHoro
o6pa3oBaHuA, B TOM Yucne
nporpamMmbl NPodeccuoHanLHoOro
ofy4eHWA AnA nku ¢
OrpaHMYEHHbIMM BO3MOXHOCTAMM
340pOBLA, 3a CYeT
cooTBeTcTBYIOWMX BlogKeToB
610KeTHOH CHCTeMbl POCCHACKOR
Qenepauum.

20-2021-74438 15.09.2021 00000000000000000150

007.20.5634

1078 056,00

00700003120156340111

007.20.5634

828 000,00

211

0000000

06.03.00

00700003120156340119

007.20.5634

250056,00

213

0000000

06.03.00

Wroro no koay ueneson cyGeuaum

007.20.5634

1078 056,00

1078 056,00

AvpekTop
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